ενημερώνονται για την παρούσα πρόσκληση με ευθύνη των φωτογραφείων – ανθοπωλείων - εικονοληπτών 
που αιτούνται τη χορήγηση αδείας στο Πανεπιστήμιο Πατρών). 

Δ. Η κάθε ετήσια άδεια φωτογράφισης ορίζεται στο ποσό που διαμορφώνεται με τιμή εκκίνησης το ποσό 
των Δέκα Πέντε Χιλιάδων (15.000) ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

Η κάθε ετήσια άδεια λήψης βίντεο ορίζεται στο ποσό που διαμορφώνεται με τιμή εκκίνησης το ποσό των  
Πέντε Χιλιάδων (5.000) ευρώ πλέον  Φ.Π.Α. 24%. 

Η κάθε ετήσια άδεια πώλησης ανθέων ορίζεται στο ποσό που διαμορφώνεται με τιμή εκκίνησης το ποσό

[...]

στη διαδικασία φωτογράφισης, λήψης βίντεο και πώλησης ανθέων των τελετών ορκωμοσίας 
πτυχιούχων-διπλωματούχων του Ιδρύματος.  

2. Για τη χορήγηση άδειας φωτογράφισης, λήψης βίντεο, πώλησης ανθέων στις τελετές ορκωμοσίας 
πτυχιούχων – διπλωματούχων ορίζεται χρηματικό ποσό, με τιμή εκκίνησης δέκα πέντε χιλιάδες 
(15.000) ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24% ετησίως για την άδεια φωτογράφισης, πέντε χιλιάδες (5.000) 
ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24%  ετησίως ανά άδεια λήψης βίντεο και πέντε χιλιάδες (5.000) ευρώ πλέον 
Φ.Π.Α. 24% ετησίως ανά άδεια πώλησης ανθέων. 

3. Το χρηματικό ποσό καταβάλλεται εφάπαξ (ανά ακαδημαϊκό έτος) σε λογαριασμό της Εταιρείας